平成 18年 8月 10日
各位

株式会社西日本シティ銀行

短期プライムレートの引き上げについて

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では、下記の通り短期プライムレート
の引き上げを実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレートの水準

年２．１２５％（旧利率：年１．８７５％ 引き上げ幅：年０．２５０％）

２．実施日

平成１８年９月１日（金）

３．適用

上記実施日以降の貸出の新規実行及び書替時より、また、既存のお借り入れについては
契約に定められた利息お支払日より適用させていただきます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部：吉村 鈴木／℡：092-476-2521